KINTEK SOLUTION
回転炉 カタログ
その他のカタログについてはお問い合わせください サンプルの準備,  熱機器,
ラボ用消耗品と材料,  バイオ化学装置,  等
KINTEK SOLUTION
会社概要
>>> 私たちについて
Kintek Solution Ltd

KinTek
の電気再生炉で活性炭を活性化します。高度に自動化
されたロータリー
キルンとインテリジェントな温度コントローラーによ
り、効率的でコスト効率の高い再生を実現します。
詳細を学ぶ
一定の作業温度
回転ドラム速度 0～5rpm
回転ドラム角度 0～6度
チャンバー断熱材 多結晶セラミックファイバー
温度調節器 タッチスクリーンPIDコントローラー
発熱体 炭化ケイ素(SiC)
温度センサー アーム付き K 型熱電対
電力供給 AC220-440V、50/60HZ
モデル 能力(kg/h) 定格電力(kw) 寸法(m)
KT-CRF60 60 63 7.0*1.6*2.2
KT-CRF100 100 103 7.0*1.6*2.2
KT-CRF200 200 205.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF300 300 305.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF500 500 507.5 9.0*2.0*2.2
KT-CRF800 800 811 10.0*2.2*2.6
KT-CRF100 1000 1011 11.0*2.2*2.6
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com